
Informacja o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż części nieruchomości gruntowej oraz prawa użytkowania
wieczystego

 INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU
USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ CZĘŚCI

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ
GMINY SUSZEC ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO

PRZYSŁUGUJĄCEGO GMINIE SUSZEC
 

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia
20 stycznia 2015r. o godz. 1100  

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

 
Przetargiem  objęto  część  nieruchomości  gruntowej  o  powierzchni
0,0347  ha  zapisanej  w  Księdze  Wieczystej  KA1P/00078812/9  oraz
prawo użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność
Skarbu  Państwa  o  powierzchni  0,1170  ha  zapisanej  w  KW
KA1P/00039005/4. Nieruchomości te oznaczone są numerami działek:
3962/92 o pow. 0,0347ha (użytek dr), obręb Suszec, karta mapy 5,
oraz nr 2405/206 o pow. 0,1170ha (użytek Ba), obręb Suszec, karta
mapy 5.

Cena wywoławcza wynosiła 68.280,00 zł (netto).
Do wylicytowanej kwoty zostanie doliczony podatek Vat w wysokości

23%.
 

Brak było osób dopuszczonych do udziału w przetargu.
Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

 



Przetarg zakończony wynikiem negatywnym.
 

                                              

                                                          

Wywieszono na tablicy ogłoszeń

   Urzędu Gminy Suszec

       w dniu 21.01.2015r

Metryka:

Data opublikowania 22.01.2015 15:39

Osoba wprowadzająca informację Anna Morcinek

Zmodyfikował Anna Morcinek

Data ostatniej aktualizacji 22.01.2015 15:39

Liczba wyświetleń 42

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


